la suma de pesos trescientos mil ($300.000) divi-

dido en tres mil (3.000) cuotas sociales de pesos 

cien ($100), cada una, las cuales han sido sus-

criptas por los socios en la siguiente proporción: 

a) el socio Guillermo Miguel Mena, la cantidad de 

un mil quinientas (1.500) cuotas sociales; b) la so-

cia Gloria Morata, la cantidad un mil doscientas 

(1.200) cuotas sociales; c) el socio Guillermo Ga-

briel Mena, la cantidad de ciento cincuenta (150) 

cuotas sociales; y d) la socia Yanina Alexandra 

Mena, la cantidad de ciento cincuenta (150) cuo-

tas sociales. Las cuotas sociales han sido oportu-

namente integradas.”

[...]

en quinientas (500) cuotas sociales de pesos 

cien ($100) cada una de ellas, que son suscriptas 

por los socios en la siguiente proporción: El socio 

Mario Raúl Sánchez le corresponden ciento vein-

ticinco (125) cuotas sociales de pesos cien ($100) 

cada una, lo que hace un total de pesos doce mil 

quinientos ($12.500), la socia Graciela Nancy 

Marconi le corresponden ciento veinticinco (125) 

cuotas sociales de pesos cien ($100) cada una, 

lo que hace un total de pesos doce mil quinientos 

($12.500), la socia Graciela Elena Pérez le co-

rresponden ciento veinticinco (125) cuotas socia-

les de pesos cien ($100) cada una, lo que hace 

un total de pesos doce mil quinientos ($12.500) y 

el socio Rubén Adolfo Ceva le corresponden cien-

to veinticinco (125) cuotas sociales de pesos cien 

($100) cada una, lo que hace un total de pesos 

doce mil quinientos ($12.500), . El capital social 

se encuentra totalmente integrado al día de la 

fecha. Cuando el giro comercial así lo requiera, 

el capital social podrá ser aumentado, requirién-

dose a tal efecto acuerdo unánime de los socios, 

según las prescripciones de la ley 19550.…..

[...]

desempleado, domiciliado en calle Almirante 

Brown 344 de la ciudad de Las Varillas, Provincia 

de Córdoba, se los invita a participar del acto.- Se 

inicia la sesión tomando la palabra el Sr. José Ma-

ría Dabbene y manifiesta que es su deseo ceder 

la cantidad de cuatro mil quinientas (4.500) cuo-

tas sociales a favor del Sr. Jorge Alberto Rome-

ro.- Seguidamente toma la palabra el Sr. Gustavo 

Tomas Dabbene y expresa que es su decisión ce-

der la cantidad quinientas (500) cuotas sociales a 

favor del Sr. Matías Ezequiel Romero.- Luego de 

un cambio de opiniones y contando en un todo 

con la conformidad de los socios, se aprueban 

las cesiones mencionadas, quedando el capital 

social de la sociedad constituido de la siguiente 

manera: el señor Jorge Alberto Romero cuenta 

con cuatro mil quinientas (4.500) cuotas sociales 

que representan el noventa por ciento (90,00 %) 

del capital social y el Matías Ezequiel Romero 

cuenta con quinientas (500) cuotas que represen-

tan el diez por ciento (10 %) del capital social.- 

Presente en este acto la Sra.

[...]

43.108.492, veintitrés mil trescien-

tos treinta y cuatro (23.334) cuotas sociales; 2) La 

Srta. Camila Ayelén Prieto, DNI: 45.902.444, vein-

titrés mil trescientos treinta y tres (23.333) cuotas 

sociales. 3) La Srta. Martina Victoria Prieto, DNI: 

46.679.016, veintitrés mil trescientos treinta y tres 

(23.333) cuotas sociales. Se pacta conforme al 

art. 151 de la Ley General de Sociedades que 

Ios/las socios/as, previo acuerdo y con el voto 

favorable de más de la mitad del capital social, 

podrán suscribir e integrar cuotas suplementarias 

de capital social guardando la misma proporción